Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

        27.02.2010 г  № 2
                                                                                                              2 собрание 2-го созыва

«О  внесение  изменений    в  Решение

Совета  Малиновского  сельского  поселения

 № 26 от 28.12.2009 г.

 « О  бюджете муниципального  образования

 «Малиновское  сельское поселение»

    Руководствуясь   федеральным  законодательством,  рассмотрев     предложение  Администрации  Малиновского  поселения  о  внесении  изменений  в  Решение Совета Малиновского сельского  поселения  №26 от 28.12.2009г  «О  бюджете муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1.  Внести   изменения  в Решение Совета Малиновского сельского  поселения  №26 от 28.12.2009г  «О  бюджете муниципального  образования  «Малиновское  сельское поселение», согласно  приложению   № 3, 6, 8

2.  Направить  данное  Решение    Главе  поселения  (Главе  Администрации)  для  подписания  и опубликования.

3.  Опубликовать настоящее Решение  в  Информационном  бюллетене Малиновского  сельского  поселения.

Председатель   Совета поселения                                             Ю.Н.Кондратьева

Глава  поселения

 (Глава Администрации)                                                             Л.Л. Савельев

· Приложение 3

К решению  Совета   Малиновского  сельского  поселения

№2    от    27 февраля    2010г

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов  бюджета   Малиновского сельского  поселения на 2010 год

	(тыс.руб.)

	Наименование
	КВСР
	КФСР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	В С Е Г О

	11169,4

	Администрация  Малиновского сельского

поселения
	939

	Общегосударственные вопросы
	939
	0100

	3866,1

	Функционирование  высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	939
	0102

	404,0

	Руководство и управление в  сфере установленных  функций  органов государственной власти субъектов Российской Федерации и  органов  местного  самоуправления
	939
	0102
	0020000

	404,0

	Глава муниципального образования
	939
	0102
	0020300

	404,0

	Выполнение функций  органами местного самоуправления
	939
	0102
	0020300
	500
	404,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных  органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных  администраций
	939
	0104

	3332,1

	Руководство и управление в сфере установленных  органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	939
	0104
	002000

	3332,1

	Центральный аппарат
	939
	0104
	0020400

	3332,1

	Выполнение функций  органами местного самоуправления
	939
	0104
	0020400
	500
	3332,1

	Резервные  фонды
	939
	0112

	80,0

	Резервные  фонды местных  администраций
	939
	0112
	070 0500

	80,0

	 Прочие  расходы
	939
	0112
	070 0500
	013
	80,0

	Другие общегосударственные  вопросы
	939
	0114
	000 0000

	50,0

	Оценка  недвижимости, признание  прав  и  регулирование  отношений  по  государственной  и  муниципальной  собственности
	939
	0114
	090 0200

	50,0

	Национальная  оборона
	939
	0200

	246,4

	Мобилизационная и вневойсковая  подготовка
	939
	0203

	246,4

	Осуществление первичного воинского  учета  на  территориях, где отсутствуют  военные комиссариаты
	939
	0203
	0013600

	246,4

	Выполнение функций органами местного само

управления
	939
	0203
	0013600
	500
	246,4

	Национальная  экономика
	939
	0412

	50,0

	Мероприятия  в  области  строительства,  архитектуры  и  градостроительства
	939
	0412
	3380000

	50,0

	Выполнение функций органами местного само

управления
	939
	0412
	338 0000
	500
	50,0

	Жилищно-коммунальное  хозяйство
	939
	0500
	000 0000

	1934,1

	Жилищное  хозяйство
	939
	0501
	000 0000

	35,0

	 Поддержка жилищного хозяйства
	939
	0501
	360 0000

	35,0

	Мероприятия  по  капитальному  ремонту  муниципального  жилищного  фонда  органами  местного  самоуправления
	939
	0501
	360 0300

	35,0

	Выполнение функций органами  местного  самоуправления
	939
	0501
	360 0300
	500
	35,0

	Коммунальное  хозяйство
	939
	0502
	000 0000

	485,0

	Поддержка  коммунального  хозяйства
	939
	0502
	361 0000

	485,0

	Мероприятия  в  области коммунального  хозяйства
	939
	0502
	361 0500

	485,0

	 Выполнение  функций органами местного  самоуправления
	939
	0502
	361 0500
	500
	485,0

	Благоустройство
	939
	0503
	600 0000

	1414,1

	Уличное  освещение
	939
	0503
	600 0100

	350,0

	Выполнение  функций органами местного  самоуправления
	939
	0503
	600 0100
	500
	350,0

	  Содержание  автомобильных  дорог  и инженерных  сооружений на  них  в  границах городских  округов  и  поселений  в  рамках  благоустройства.
	939
	0503
	600 0200

	661,0

	Выполнение  функций органами местного  самоуправления
	939
	0503
	600 200
	500
	661,0

	Прочие  мероприятия  по  благоустройству
	939
	0503
	600 0500

	187,6

	Выполнение  функций органами местного  самоуправления
	939
	0503
	600 0500
	500
	187,6

	  Содержание  автомобильных  дорог  и инженерных  сооружений на  них  в  границах городских  округов  и  поселений  в  рамках  благоустройства.
	939
	0503
	600 0200

	215,5

	Выполнение  функций органами местного  самоуправления
	939
	0503
	600 200
	500
	215,5

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	939
	0800

	4762,8

	Культура
	939
	0801

	4296,5

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	939
	0801
	440 0000

	3560,3

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	939
	0801
	440 9900

	3560,3

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	939
	0801
	440 9900
	001
	3560,3

	 Оплата  труда  руководителей  и  специалистов  муниципальных  учреждений  культуры  и  искусства,  в  части  выплаты  надбавок  и  доплат  к  тарифной  ставке (должностному  окладу)
	939
	0801
	440 9900

	418,2

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	939
	0801
	440 9900
	001
	418,2

	 Обеспечение условий для  развития физической  культуры  и  массового  спорта
	939
	0801
	440 9900

	318,0

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	939
	0801
	440 9900
	001
	318,0

	Библиотеки
	939
	0801
	442 0000

	466,3

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	939
	0801
	442 9900

	443,5

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	939
	0801
	442 9900
	001
	443,5

	 Оплата  труда  руководителей  и  специалистов  муниципальных  учреждений  культуры  и  искусства,  в  части  выплаты  надбавок  и  доплат  к  тарифной  ставке (должностному  окладу)
	939
	0801
	442 9900

	22,8

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	939
	0801
	442 9900
	001
	22,8

	Иные межбюджетные  трансферты
	939
	1100

	310,0

	Межбюджетные  трансферты из бюджетов  поселений  бюджету  муниципального района и из бюджета муниципального  района  бюджетам  поселений  в  соответствии  с  заключенными  соглашениями
	939
	1104
	520 15 00

	310,0

	Иные  межбюджетные  трансферты
	939
	1104
	520 15 00
	017

Приложение № 8

К  решению  Совета  Малиновского сельского поселения

от   27 февраля   2010г  № 2
Программа

приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения

имущества в муниципальную собственность  Малиновского поселения на 2010 год

1. Перечень подлежащего приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности
Тыс.руб

	№ п/п
	Наименование объекта,

 его местонахождение
	Способ

 приватизации
	Прогноз поступ​лений средств

	1.
	Автомобиль  КАМАЗ-5410
	Продажа  на аукционе
	131,0

	2
	Прицеп   ОДАЗ-9370
	Продажа  на аукционе
	20,0

	3
	Прицеп   Нефаз-9370
	Продажа  на аукционе
	107,0

	4
	Трактор   Т-25
	Продажа  на аукционе
	27,0

	5
	Экскаватор   ЭО-2621
	Продажа  на аукционе
	49,0

	6
	Трактор      Т-150К
	Продажа  на аукционе
	130,0

	7
	Автомобиль     УАЗ-31512
	Продажа  на аукционе
	13,0

	8
	Автомобиль      ГАЗ-3307
	Продажа  на аукционе
	24,0

	ИТОГО:

	501,0

1. Приобретение недвижимого имущества в муниципальную собственность

	№ п/п
	Наименование приобретаемого имущества, его местонахождение
	Срок приобретения
	Сумма

(тыс.руб.)

	ИТОГО:

	0

Приложение № 6

К  решению Совета  Малиновского сельского поселения

№2   от 27 февраля  2010г

Источники финансирования

дефицита бюджета  Малиновского поселения на 2010год.

                                                                                                                                                          (тыс.руб.)

	Наименование

	Сумма

	Разница между полученными и погашенными в  валюте Российской Федерации кредитами кредитных организаций
	0

	Разница между полученными и погашенными  в валюте Российской Федерации бюджетными кредитами, предоставленными бюджету  поселения другими бюджетами бюджетной системы РФ
	0

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	377,6

	Итого
	377,6